Приложение № 1 

к подпрограмме 4 «Исполнение иных функций и реализация полномочий, закрепленных действующим законодательством за муниципальными образованиями» на 2014-2016 годы.

Перечень целевых индикаторов подпрограммы «Исполнение иных функций и реализация полномочий, закрепленных действующим законодательством за муниципальными образованиями»
	№
п/п
	Цель,
целевые индикаторы
	Единица измерения
	Источник информации
	
Отчетный финансовый год
(2012 год)
	Текущий финансовый год
(2013 год)
	Очередной финансовый год
(2014 год)
	Первый год планового периода
(2015 год)
	Второй год планового периода
(2016 год)

	Цель 1: Создание условий по обеспечению полномочий по земельному и финансовому контролю, целевые взносы в Совет муниципальных образований Красноярского края

	1.1.
	Целевой индикатор 1. Доля выявленных нарушений исполнения законодательства о земле
	%
	Администра-
ция Огурского сельсовета
	4
	4
	4
	4
	4
	

	  1.2.
	Целевой индикатор 2.

Количество проведенных проверок
	шт.
	Акт проверки
	1
	1
	1
	1
	1
	


Глава Огурского сельсовета                                                                А.М. Темеров
